
 

 

 

Постановление Брянской городской администрации 

от 28-12-2016 № 4619-п 

 

 

 

 

 

О внесении изменения в постановление  
Брянской городской администрации 
от 26.12.2014 № 3764-п «Об утверждении  
Порядка определения объема и условий  
предоставления субсидий на иные цели  
муниципальным бюджетным и  
автономным учреждениям города Брянска»  
 
 

  

В целях усиления контроля за эффективным расходованием 

бюджетных средств, совершенствованием системы исполнения бюджета 

города Брянска, 

 
 ПОСТАНОВЛЯЮ:  
 

1. Внести в постановление Брянской городской администрации  

от 26.12.2014 № 3764-п «Об утверждении Порядка определения объема и 

условий предоставления субсидий на иные цели муниципальным 

бюджетным и автономным учреждениям города Брянска» (в редакции 

постановлений Брянской городской администрации от 19.01.2015 № 56-п, 

от 10.04.2015 №1069-п, от 01.06.2015 №1529-п, от 15.09.2015 № 2849-п  



2 
 
от 07.12.2015 № 4045-п, от 17.12.2015 № 4232-п, от 19.08.2016 № 2929-п) 

следующее изменение: 

1.1. Пункт 5 Приложения 1 дополнить абзацем следующего 

содержания: 

«Финансово-экономические обоснования объемов субсидий на 

иные цели, предоставляемые для погашения просроченной кредиторской 

задолженности должны содержать копии муниципальных контрактов 

(договоров) на выполнение работ (оказание услуг), акты выполненных 

работ (оказанных услуг), наличие кредиторской задолженности, 

подтвержденной актами сверки взаимных расчетов за соответствующий 

период между Учреждением и Поставщиком.». 

1.2. Приложение 2 к постановлению «Перечень и аналитические 

(дополнительные) коды субсидий на иные цели, предоставляемые 

муниципальным бюджетным и автономным учреждениям города 

Брянска» дополнить следующей следующими строками: 

« 

«Наименование цели субсидии 
Аналитический 

(дополнительный) 
код субсидии 

Субсидии на погашение просроченной 
кредиторской задолженности 

047027 0000 

субсидии на погашение просроченной кредиторской 
задолженности по заработной плате 

047027 2110 

субсидии на погашение просроченной кредиторской 
задолженности по прочим выплатам  

047027 2120 

субсидии на погашение просроченной кредиторской 
задолженности по начислениям на выплаты по 
оплате труда 

047027 2130 

субсидии на погашение просроченной кредиторской 
задолженности по услугам связи 

047027 2210 

субсидии на погашение просроченной кредиторской 
задолженности по транспортным услугам 

047027 2220 

субсидии на погашение просроченной кредиторской 
задолженности по коммунальным услугам 

047027 2230 

субсидии на погашение просроченной кредиторской 
задолженности по арендной плате за пользование 

047027 2240 



3 
 
имуществом 
субсидии на погашение просроченной кредиторской 
задолженности по работам, услугам по содержанию 
имущества 

047027 2250 

субсидии на погашение просроченной кредиторской 
задолженности по прочим работам, услугам 

047027 2260 

субсидии на погашение просроченной кредиторской 
задолженности  по прочим работам, услугам (кроме 
питания) 

047027 2261 

субсидии на погашение просроченной кредиторской 
задолженности по питанию 

047027 2262 

субсидии на погашение просроченной кредиторской 
задолженности по обслуживанию внутреннего долга 

047027 2310 

субсидии на погашение просроченной кредиторской 
задолженности по безвозмездным перечислениям 
организациям, за исключением государственных и 
муниципальных организаций 

047027 2420 

субсидии на погашение просроченной кредиторской 
задолженности по пособиям по социальной помощи 
населению 

047027 2620 

субсидии на погашение просроченной кредиторской 
задолженности по пенсиям, пособиям, 
выплачиваемым организациями сектора 
государственного управления 

047027 2630 

субсидии на погашение просроченной кредиторской 
задолженности по прочим расходы (кроме уплаты 
налогов) 

047027 2901 

субсидии на погашение просроченной кредиторской 
задолженности по уплате налогов 

047027 2902 

субсидии на погашение просроченной кредиторской 
задолженности по увеличению стоимости основных 
средств 

047027 3100 

субсидии на погашение просроченной кредиторской 
задолженности по увеличению стоимости 
непроизведенных активов 

047027 3300 

субсидии на погашение просроченной кредиторской 
задолженности  по увеличению стоимости 
материальных запасов 

047027 3400 

субсидии на погашение просроченной кредиторской 
задолженности по увеличению стоимости 
материальных запасов (кроме питания) 

047027 3401 

субсидии на погашение просроченной кредиторской 
задолженности по питанию 

047027 3402 

субсидии на погашение просроченной кредиторской 047027 2530 



4 
 
задолженности по перечислению международным 
организациям 
субсидии на погашение просроченной кредиторской 
задолженности  по увеличению стоимости акций и 
иных форм участия в капитале 

047027 5300 

субсидии на погашение просроченной кредиторской 
задолженности по другим расходам 

047027 8880» 

» 

 
2.Настоящее постановление опубликовать в муниципальной газете 

«Брянск» и разместить на официальном сайте Брянской городской 

администрации в сети Интернет. 

 
 
 

Глава администрации      А.Н. Макаров 
 


